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Kora Kamienna Gnejsowa 31-63

Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Kora Kamienna Gnejsowa
31-63

Producent FHT GAWLIK

Opis produktu

Kora Kamienna Gnejsowa 31-63
Uwaga: Kora Kamienna 31-63 ma zawarty w nazwie przybliżony rozmiar,

który w rzeczywistości może się różnić o parę centymetrów!
Kora Kamienna jest surowcem wydobywanym naturalnie, dlatego jej

rozmiar jest podany orientacyjnie.

Powierzchnia kory gnejsowej do złudzenia przypomina popularną korę drewnianą, ale obiektywnie patrząc, jest od niej
lepsza. Dlaczego? Ponieważ nie ulega szybkiej biodegradacji, dzięki czemu jest trwalsza i nie trzeba jej uzupełniać co roku.

Ponadto nie rozgrzebują jej zwierzęta, a wiatr nie rozdmuchuje, bo jest kamienna, a nie drewniana. Kora gnejsowa pozostaje
przy tym bardzo atrakcyjnym dodatkiem w architekturze wewnętrznej i zewnętrznej.

KAMIENIE OZDOBNE DO WYSYPANIA W OGRODZIE

Neutralna, szara barwa sprawia, że gdziekolwiek rozsypiesz korę gnejsową, harmonijne wkomponuje się w otoczenie. Wysoka
wydajność w połączeniu z trwałością decydują natomiast o tym, że zakup kory gnejsowej staje się opłacalną inwestycją

na lata, gwarantując oszczędzasz czasu i pieniędzy. Z myślą o Twojej wygodzie dostarczamy pod Twoje drzwi korę
gnejsową o frakcji 31-63.

Kora kamienna gnejsowa 31-63 to produkt, który idealnie sprawdza się w ogrodach. Jest to naturalny materiał,
który wykazuje wiele zalet, takich jak izolacja termiczna, ochrona przed chwastami, czy też regulacja

wilgotności gleby.
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Co to jest kora kamienna gnejsowa 31-63?

Kora kamienna gnejsowa 31-63 to naturalny materiał, który powstaje w wyniku rozdrobnienia skał gnejsowych. Jest to
produkt o kolorze szarym lub szaro-zielonym, który charakteryzuje się dużą odpornością na wiatr, deszcz oraz mróz.

Dlaczego warto zdecydować się na kora kamienną gnejsową 31-63?

Kora kamienna gnejsowa 31-63 to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą zadbać o swój ogród. Produkt ten chroni
rośliny przed chorobami, zwalcza chwasty, a także reguluje wilgotność gleby. Kora kamienna gnejsowa jest także estetyczna i

pozwala na utrzymanie czystości w ogrodzie, co jest szczególnie ważne dla osób ceniących sobie porządek.

Jak stosować kora kamienną gnejsową 31-63?
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Kora kamienna gnejsowa 31-63 może być stosowana na wiele różnych sposobów. Można ją wykorzystać do wyłożenia ścieżek
w ogrodzie, jako warstwę przy okółkach drzew, czy też jako warstwę ochronną dla roślin w doniczkach. Ważne jest, aby

warstwa kory była odpowiednio gruba, aby zapewnić odpowiednią izolację termiczną.

Kora kamienna gnejsowa 31-63 to produkt, który idealnie sprawdza się w ogrodach. Jest to naturalny materiał, który posiada
wiele zalet, takich jak izolacja termiczna, ochrona przed chwastami czy też regulacja wilgotności gleby. Kora kamienna

gnejsowa jest także estetyczna i pozwala na utrzymanie czystości w ogrodzie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w
workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW
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PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfikacja pakowania:

Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 

towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy
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WYDAJNOŚĆ

Wydajność Kory Kamiennej 31-63mm:
Na 1 m2 potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.
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